
 
MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBUOTOJŲ KASMETINIŲ IR KASMETINIŲ PAPILDOMŲ ATOSTOGŲ 

2025 m. balandžio  d. Nr. P3-
Marijampolė

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  darbo  kodekso  126  straipsnio  1,  2  dalimis  bei  128
straipsniu ir 2017 m. birželio 21 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos
Respublikos darbo kodekso įgyvendinimo“,

s u t e i k i u   darbuotojams kasmetines ir kasmetines papildomas atostogas pagal grafikus:
1. Administracijos darbuotojų atostogų grafikas Nr. DP/A-25;
2. Gimnazijos skyriaus atostogų grafikas Nr. DP/A-26;
3. Paslaugų skyriaus atostogų grafikas Nr. DP/A-27;
4. Statybos ir mechanikos skyriaus atostogų grafikas Nr. DP/A-28;
5. Pataisos namų skyriaus atostogų grafikas Nr. DP/A-29;
6. Kudirkos Naumiesčio skyriaus atostogų grafikas (mokytojai, profesijos mokytojai) 

Nr. DP/A-30;
7. Kudirkos Naumiesčio skyriaus atostogų grafikas (administracija, ūkio personalas)            

Nr. DP/A-31;
8. Vilkaviškio  skyriaus atostogų grafikas (mokytojai, profesijos mokytojai) Nr. DP/A-32;
9. Vilkaviškio  skyriaus atostogų grafikas (administracija, ūkio personalas) Nr. DP/A-33;
10. Ūkio dalies darbuotojų atostogų grafikas Nr. DP/A-34. 

Direktorius                                      Gražvydas  Juodišius

Elektroninio dokumento nuorašas

../../../../C:%5CUsers%5CVilija%5CDesktop%5CDoc%202009-2010%20M.M%5CAtostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m%5CDel%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc#__RefHeading___Toc101241531
../../../../C:%5CUsers%5CVilija%5CDesktop%5CDoc%202009-2010%20M.M%5CAtostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m%5CDel%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc#__RefHeading___Toc101241536
../../../../C:%5CUsers%5CVilija%5CDesktop%5CDoc%202009-2010%20M.M%5CAtostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m%5CDel%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc#__RefHeading___Toc101241536
../../../../C:%5CUsers%5CVilija%5CDesktop%5CDoc%202009-2010%20M.M%5CAtostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m%5CDel%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc#__RefHeading___Toc101241536
../../../../C:%5CUsers%5CVilija%5CDesktop%5CDoc%202009-2010%20M.M%5CAtostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m%5CDel%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc#__RefHeading___Toc101241536
../../../../C:%5CUsers%5CVilija%5CDesktop%5CDoc%202009-2010%20M.M%5CAtostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m%5CDel%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc#__RefHeading___Toc101241539
../../../../C:%5CUsers%5CVilija%5CDesktop%5CDoc%202009-2010%20M.M%5CAtostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m%5CDel%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc#__RefHeading___Toc101241532
../../../../C:%5CUsers%5CVilija%5CDesktop%5CDoc%202009-2010%20M.M%5CAtostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m%5CDel%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc#__RefHeading___Toc101241533
../../../../C:%5CUsers%5CVilija%5CDesktop%5CDoc%202009-2010%20M.M%5CAtostogu%20grafikai%202009-2010%20m.m%5CDel%20kasm%20atost%202009%202010%20m.m..doc#__RefHeading___Toc101241531


2

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS

 TVIRTINU
 Direktorius 
 ...........................................
 Gražvydas Juodišius  

ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-25

2025-04-01
Marijampolė

Eil.
Nr.

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų 
skaičius

Už darbo
laikotarpį

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7
1 Balčiūnaitė

Irena 
Mokymo dalies 
administratorė

2025-07-16–
2025-08-05
2025-08-18–
2025-08-22

15

5

2024-03-06–
2025-03-06

viso 20

2 Balkauskas
Rimantas 

Pataisos namų skyriaus
vedėjas

2025-04-24–
2025-04-25
2025-06-23–
2025-06-23
2025-07-14–
2025-08-14
2025-10-20–
2025-10-24

2

1

24

5

2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
Prašymas 
2025-02-25
2025-03-06
8 d. d. 

3 Bankauskaitė-
Šleinotienė Lina

Neformaliojo 
švietimo 
organizatorė

2025-05-02–
2025-05-02
2025-06-30–
2025-08-22

1

39

2024-09-11–
2025-09-11

viso 40
 

4 Barzdukienė
Dovilė 

Bibliotekininkė 2025-06-23–
2025-06-23
2025-07-21–
2025-08-04
2025-10-27–
2025-10-31
2025-12-29–
2025-12-31

1

11

5

3

2024-08-29–
2025-08-29

viso 20
 

5 Burbulienė
Agnė

Gimnazijos skyriaus 
vedėja

2025-04-22–
2025-04-25
2025-07-14–
2025-08-14
2025-11-05–
2025-11-07
2025-12-29–
2025-12-31

4

24

3

3

2024-05-23–
2025-05-23

viso 40
2025-01-20-
2025-01-25
5 d. d.

2025-03-10
1 d. d. 



3

6 Burokaitė
Jurgita

Bendrabučio 
administratorė 

2025-07-11–
2025-07-28
2025-08-12–
2025-08-22

12

8

2024-01-13–
2025-01-13

viso 20

7 Čerkauskas
Gediminas 

Dirbtuvių vedėjas 2025-05-19–
2025-05-30
2025-11-24–
2025-11-27

10

4

2024-10-04–
2025-10-04

viso 20
Prašymas 
2024-10-16
2024-10-23
6 d. d. 

8 Derliūnienė
Vilija

Personalo vedėja 2025-07-14–
2025-08-11
2025-12-29–
2025-12-31

21

3

2024-08-08–
2025-08-08

viso 24

9 Gavėnienė
Renata

Projektų vadovė 2025-06-09–
2025-06-13
2025-07-28–
2025-08-18

5

15

2024-08-19–
2025-08-19

viso 20

10 Giraitis Darius Viešųjų pirkimų 
organizatorius 

2025-05-02–
2025-05-02
2025-07-28
2025-08-14
2025-10-06
2025-10-10

1

14

5

2024-05-05–
2025-05-05

viso 20

11 Grubienė
Anžela

Vyriausioji buhalterė 2025-05-02–
2025-05-02
2025-06-23–
2025-06-26
2025-07-01–
2025-07-04
2025-07-14–
2025-07-25
2025-08-18–
2025-08-26

1

3

4

10

7

2024-12-03–
2025-12-03

viso 25
pažyma

12 Jonuškaitė Indrė Mokymo dalies 
administratorė 

2025-06-23–
2025-07-04
2025-08-12–
2025-08-26
2026-01-02–
2026-01-02

9

10

1

2024-03-25–
2025-03-25

viso 20

13 Jurgilienė
Marija

Kudirkos Naumiesčio 
skyriaus vedėja

2025-07-14–
2025-08-14
2025-10-27–
2025-11-10
2025-12-22
2025-12-31

24

11

5

2024-04-12–
2025-04-12

viso 40

14 Juodeškienė
Irma 

Laborantė 2025-04-30–
2025-05-07
2025-06-09–
2025-06-13
2025-08-18–
2025-08-29

5 

5

10

2024-07-15–
2025-07-15

viso 20



4

15 Kabelkaitė -
Lukoševičė 
Asta 

Statybos ir 
mechanikos skyriaus
vedėja 

2025-02-02–
2025-05-02
2025-07-14–
2025-08-14
2025-10-31–
2025-11-07
2025-12-29–
2025-12-31
2026-01-02–
2026-01-09

1

24

6

3

6

2024-05-02–
2025-05-02

viso 40

16 Kalvaitienė 
Daiva 

Metodininkė 2025-07-07–
2025-08-06
2025-08-13–
2025-08-20
2025-12-22–
2025-12-31

23

5

5

2024-09-01–
2025-01-01
2025-01-02 –
2025-09-01

viso 33
7   d. d.+ 
26 d. d. 

17 Koncevičiūtė
Kamilė 

Projektų vadovė 2025-06-23–
2025-06-27
2025-09-15–
2025-09-26
2025-12-29–
2025-12-31

4

10

3

2024-12-10–
2025-12-10

viso 20
Prašymas 
2025-03-10
2025-03-13
3 d. d.

18 Košubienė Eglė Mokymo dalies 
administratorė

2025-07-14–
2025-08-18
2025-12-29–
2025-12-31

25

3

2024-09-01–
2025-02-02
2025-02-03 –
2025-09-01

viso 28
17 d. d.+ 
11 d. d. 

19 Kromelienė
Ingrida

Specialioji pedagogė 2025-07-01–
2025-08-20

36 2024-11-04–
2025-11-04

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

20 Kučinskienė
Jolita 

Sektoriaus vadovė 2025-04-22–
2025-04-25
2025-07-07–
2025-07-24
2025-09-08 –
2025-09-11

4

10

4

2024-05-15–
2025-05-15

viso 20
Prašymas 
2025-01-03
2025-01-06
2 d. d.

21 Kuncienė
Dalytė

Mokymo dalies 
administratorė 

2025-08-04–
2025-08-22
2025-11-17–
2025-11-24

14

6

2024-09-22–
2025-09-22

viso 20

22 Kvetenis Tomas Laborantas 2025-07-01 –
2025-07-23

17 2024-06-13–
2025-02-28
2025-05-02- 
2025-06-13

viso 17
14 d. d.+ 
3 d. d. 

23 Malinauskienė
Daiva 

Archyvarė 2025-07-07 –
2025-07-18
2025-08-04 –
2025-08-18

10

10

2024-11-13–
2025-11-13

viso 20



5

24 Marozienė
Gabija 

LEP Vilkaviškio 
skyriaus vedėja 

2025-05-02–
2025-05-02
2025-04-22–
2025-04-25
2025-07-28
2025-08-14
2025-10-06
2025-10-10
2025-12-22–
2025-12-23

1

4

14

5

2

2024-01-04–
2024-06-30
2024-07-01- 
2025-01-04

viso 30
10 d. d.+ 
20 d. d. 
Prašymas 
2024-10-03 –
2024-10-08 
4 d. d.

25 Mikolaitis
Rolandas

Buhalteris 2025-08-18–
2025-08-29
2025-09-15–
2025-09-19
2025-10-20–
2025-10-24
2025-11-03–
2025-11-07

10

5

5

5

2024-09-09–
2025-09-09

viso 25

26 Miliauskienė
Elvina 

Darbų ir civilinės 
saugos inžinierė 

2025-07-01–
2025-07-28

20 2024-07-12–
2025-07-12

viso 20

27 Naruševičius
Virmantas 

Darbų ir civilinės 
saugos inžinierius 

2025-07-18–
2025-08-14

20 2024-09-02–
2025-09-02

viso 20

28 Petrulienė
Viktorija 

Buhalterė 2025-07-14–
2025-07-25
2025-08-07–
2025-08-21

10

10

2024-07-01–
2025-07-01

viso 20

29 Plaušinaiteinė
Palmira 

Buhalterė 2025-07-14 –
2025-07-31
2025-08-11– 
2025-08-26

14

11

2024-07-02–
2025-07-02

viso 25 

30 Petruškevičienė
Jolita 

Socialinė pedagogė 2025-07-01–
2025-08-20

36 2024-08-24–
2025-08-24

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

31 Ragelienė
Angelė

Mokymo dalies 
administratorė

2025-07-07–
2025-08-01
2025-08-18–
2025-08-25

20

6

2024-02-01–
2025-02-01

viso 26

32 Rakauskienė
Edita

Socialinė pedagogė 2024-07-01–
2024-08-20

36 2024-09-04–
2025-09-04

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

33 Rinkevičius
Edgaras 

LEP Paslaugų skyriaus
vedėjas 

2025-04-28–
2025-05-07
2025-07-14–
2025-08-14
2025-12-22–
2025-12-31

7

24

5

2024-09-02–
2025-09-02

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

34 Sveikataitė–
Šnekutė Rugilė 

Direktoriaus 
pavaduotoja 
infrastruktūrai 

2025-07-07–
2025-07-18
2025-08-13–
2025-08-22

10

7

2024-09-01–
2025-09-01

viso 20
Prašymas 
2025-03-06
2025-03-10
3 d. d.



6

35 Škarnaitė
Romualda

Sekretorė 2025-05-28–
2025-06-13
2025-07-21–
2025-08-11

13

16

2024-08-27–
2025-08-27

viso 29

36 Šlapševičius
Povilas 

Sektoriaus vadovas 2025-07-07–
2025-07-18
2025-08-11–
2025-08-25

10

10

2024-12-15–
2025-12-15

viso 20

37 Tumelienė
Gintarė 

Bendrabučio auklėtoja 2025-07-01–
2025-07-22

16 2024-07-01–
2025-01-23

viso 20
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

38 Undzėnienė
Vida

Direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui

2025-04-28–
2025-05-02
2025-06-09–
2025-06-13
2025-06-23–
2025-06-23
2025-07-07–
2025-08-08
2025-10-06–
2025-10-10

4

5

1

25

5

2024-09-18–
2025-09-18

viso 40

39 Urbonas Povilas Sektorinio praktinio 
mokymo centro 
vadovas 

2025-04-07–
2025-04-11
2025-06-23–
2025-06-23
2025-07-21–
2025-08-14
2025-10-13–
2025-10-24
2025-12-22–
2025-12-31

5

1

19

10

5

2024-08-24–
2025-08-24

viso 40

40 Virbickas
Sigitas

Padėjėjas ūkio 
reikalams 

2025-07-07–
2025-07-25
2025-08-08–
2025-08-14

15

5

2024-08-14–
2025-08-14

viso 20
  

41 Žilovienė Vilma Karjeros specialistė 2025-07-01–
2025-07-28

20 2024-07-01–
2025-01-01

viso 20

PAGRINDAS. Darbuotojų prašymai.

Sudarė: 

Sekretorė ____________________     Romualda Škarnaitė
 (pareigos)                          (parašas)                      (vardas, pavardė) 



7

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS

 TVIRTINU
                            Direktorius 

........................................... 
Gražvydas Juodišius  

GIMNAZIJOS SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-26

2025-04-01
Marijampolė

Eil
Nr.

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų
skai-
čius

Už darbo
laikotarpį

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7
1 Ambrazevi-

čienė Ilona
Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-08-01–
2025-08-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

2 Bankauskaitė – 
Šleinotienė Lina

NŠG vadovė 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

3 Barauskaitė Jolanta Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

4 Dzimijonienė 
Sigita

Mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

5 Gaižauskaitė 
Vilma 

Mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-02–
2025-09-02

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

6 Guogienė Laimutė Mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

7 Janavičius 
Rolandas

Mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

8 Jočionienė Violeta Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

9 Juškauskienė 
Roma

Mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-11-06–
2025-11-06

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

10 Kanapickas 
Algimantas

Vyresnysis 
mokytojas 

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-01-12–
2025-01-12

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  



8

11 Kandrotienė 
Renata

Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

12 Kazlauskienė 
Jūratė 

Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-10-02–
2025-10-02

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

13 Košubienė Eglė Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

14 Kunigonė Aušra Mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

15 Macijauskas 
Karolis

Mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-04-01–
2025-04-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

16 Malinauskienė 
Daiva 

Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

17 Mardosienė 
Neringa

Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

18 Puodžiūnienė 
Loreta

Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

19 Schroeder  Jurgita Mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-19

35 2024-09-02–
2025-09-02

viso 40
Prašymas 
2024-10-28 – 
2024-11-04 
5 d. d. 

20 Sėdaitienė Edita Mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
Prašymas 
2024-10-28 – 
2024-10-31 
4 d. d.

21 Sveikatienė 
Virginija

Mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-02–
2025-09-02

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

22 Tamašauskienė 
Rūta

Mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

23 Vičkačkienė Jolita Mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

24 Vosylienė Agnė Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

25 Žaliauskaitė 
Jolanta

Vyresnioji 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-12–
2025-09-12

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

26 Žindžiūtė Rita Vyresnioji
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  



9

27 Durtinevičienė 
Aiva

Mokinio padėjėja 2025-07-07 –
2025-08-01

20 2024-09-21–
2025-09-21

viso 20

28 Lesetaitė Gabrielė Mokinio padėjėja 2025-07-01 –
2025-07-21
2025-12-29 –
2025-12-30

15

2

2024-09-01–
2025-09-01

viso 20 
Prašymas 
2024-12-27 –
2024-12-31 
3 d. d. 

Sudarė:

Gimnazijos skyriaus vedėja                                ________________                Agnė Burbulienė
(pareigos)                                    (parašas)                                 (vardas, pavardė)



10

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS

TVIRTINU
                            Direktorius 

........................................... 
Gražvydas Juodišius  

PASLAUGŲ SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-27

2025-04-01
Marijampolė

Eil
Nr.

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų
skai-
čius

Už darbo
laikotarpį

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7
1 Balkauskas 

Rimantas
Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-02–
2025-09-02

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

2 Blažiulionienė 
Regina 

Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

3 Bykovienė Reda Neatestuota profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

4 Butanavičiūtė 
Ornela 

Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

5 Čingienė Dovilė Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01–
2025-09-01

 

6 Dembinskienė 
Kristina

Neatestuota profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

7 Derliūnienė 
Vilija

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-02 –
2025-09-02

 

8 Grubienė 
Anžela

Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01 –
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

9 Jarockienė 
Sigita

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01–
2025-09-01

10 Kabelkaitė – 
Lukoševičė Asta

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01–
2025-09-01

 

11 Kalinauskienė 
Eglė

Profesijos mokytoja 
ekspertė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

12 Kalvaitienė Vyresnioji profesijos 2025-07-01 – 36 2024-09-02– viso 40



11

Daiva mokytoja 2025-08-20 2025-09-02 ĮSAK P3-31
4 d. d.  

13 Kasakaitienė 
Daiva

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01–
2025-09-01

14 Kolodzeiskienė 
Grita

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-01-04–
2025-01-04

15 Kvetenis Tomas Neatestuotas profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-08

29 2024-09-01–
2025-02-28
2025-05-02 –
2025-09-01

viso 33
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

16 Laurinaitis 
Vilius 

Neatestuotas profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

17 Lietuvninkas 
Saulius 

Neatestuotas profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

18 Lukšienė Vaida Profesijos mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-03 –
2025-09-03

 

19 Maciukevičienė 
Rūta

Neatestuota profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

20 Mačiūta Edgaras Neatestuotas profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

21 Makauskienė 
Laura 

Neatestuota profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-02–
2025-09-02

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

22 Menkevičienė 
Ineta 

Neatestuota profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01–
2025-09-01

 

23 Miliauskaitė 
Paulina 

Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-07-27 –
2025-07-27

 

24 Misiukevičienė 
Ona

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

25 Mockienė 
Audronė

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-10-21–
2025-10-21

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

26 Neimanaitė -
Byčenkova 
Živilė

Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2025-02-17 –
2026-02-17

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

27 Orina Saulius Neatestuotas profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-11-15 –
2025-11-15

28 Orlovienė Rita Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-16–
2025-09-16

29 Pečiulienė Edita Neatestuota profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01–
2025-09-01

30 Petrulienė 
Viktorija 

Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01 –
2025-09-01

 

31 Riškevičienė Vyresnioji profesijos 2025-07-01 – 36 2024-09-02– viso 40



12

Vilma mokytoja 2025-08-20 2025-09-02 ĮSAK P3-31
4 d. d.  

32 Savičenko 
Jolanta 

Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-26

40 2025-01-06–
2026-01-06

 

33 Tulickas 
Egidijus

Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

34 Vaitkevičienė 
Audronė

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-02-21–
2025-02-21

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

35 Žarskis 
Ramūnas 

Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

36 Žilinskienė 
Ramunė

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-03–
2025-09-03

37 Žukauskas 
Giedrius 

Neatestuotas profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

Sudarė:

LEP Paslaugų skyriaus vedėjas ________________           Edgaras  Rinkevičius  
(pareigos)                  (parašas)                                           (vardas, pavardė)

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS



13

TVIRTINU
                            Direktorius 

........................................... 
Gražvydas Juodišius  

STATYBOS IR  MECHANIKOS SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-28

2025-04-01
Marijampolė

Eil
Nr.

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų
skai-
čius

Už darbo
laikotarpį

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7
1 Abraitienė 

Giedrė 
Profesijos mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-02–
2025-09-02

viso 40
Prašymas 
2025-04-22 –
2025-04-25 
4 d. d.

2 Adomaitienė 
Loreta

Profesijos mokytoja 
metodininkė

2025-07-02 –
2025-08-21

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

3 Alaunis Ugnius Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

4 Barkauskas 
Saulius 

Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

5 Bujanauskas 
Sigitas

Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-08-15–
2025-08-15

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

6 Černauskas 
Edvinas

Neatestuotas profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01–
2025-09-01

7 Jančiukynas 
Vytautas

Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-08–
2025-09-08

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

8 Jotautienė Eglė Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-09–
2025-09-09

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

9 Kairys Povilas Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-07

28 2024-09-01–
2024-12-31
2025-03-02- 
2025-09-01

viso 33
13+20
Prašymas 
2024-11-04 –
2024-11-08 
5 d. d.

10 Kalvaitis Vaidas Profesijos mokytojas 2024-07-01 – 36 2024-09-01– viso 40



14

2024-08-20 2025-09-01 ĮSAK P3-31
4 d. d.  

11 Kasparavičius 
Arvydas 

Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

12 Krupavičienė 
Aušra

Profesijos mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-19

35 2024-12-30–
2025-12-30

viso 40
ĮSAK P3-31
5 d. d.  

13 Lelešienė Lina Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-26

40 2025-01-05–
2026-01-05

14 Naruševičius 
Virmantas 

Vyresnysis profesijos 
mokytojas 

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-03–
2025-09-03

15 Petkevičius 
Lukas

Neatestuotas profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

16 Sakalauskas 
Jonas 

Neatestuotas profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

17 Skilandis Vidas Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-01-21–
2025-01-21

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

18 Šnipaitis 
Mindaugas

Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  +
2025-03-12 
Prašymas 

19 Šoblinskas 
Rimvydas 

Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

20 Undzėnas 
Andrius 

Neatestuotas profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-11–
2025-09-11

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

21 Undzėnienė 
Vida

Profesijos mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
2024-01-02-
2024-01-05
4 d. d.

22 Zigmantas 
Antanas

Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-08-23–
2025-08-23

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

23 Žilovienė Vilma NŠG vadovė, 
neatestuota profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-08–
2025-09-08

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

24 Bujanauskas 
Sigitas 

Vairavimo 
instruktorius

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-03–
2025-09-03

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

25 Kasparavičius 
Arvydas

Vairavimo 
instruktorius

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-03-12–
2025-03-12

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

26 Peldžius Nerijus Vairavimo 
instruktorius

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-18–
2025-09-18

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

27 Petkevičiūtė Vairavimo instruktorė 2025-07-01 – 36 2024-09-19– viso 40



15

Svajūnė 2025-08-20 2025-09-19 ĮSAK P3-31
4 d. d.  

28 Sveikata 
Remigijus 

Vairavimo 
instruktorius

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

Sudarė:
Statybos ir mechanikos skyriaus vedėja     __________                 Asta Kabelkaitė - Lukoševičė

(pareigos)                                (parašas)                                         (vardas, pavardė)

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS



16

 TVIRTINU
                            Direktorius 

 ........................................... 
Gražvydas Juodišius

PATAISOS NAMŲ SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-29

2025-04-01
Marijampolė

Eil
Nr.

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų
skai-
čius

Už darbo
laikotarpį

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7
1 Bernotaitienė 

Audra
Mokytoja 2025-07-04 –

2025-08-25
36 2024-09-01–

2025-09-01
viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

2 Derenčienė 
Dovilė

Profesijos mokytoja 2025-07-04 –
2025-08-25

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

3 Jančiauskienė 
Rima

Mokytoja 
metodininkė

2025-07-04 –
2025-08-25

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

4 Juškevičius 
Alfonsas

Profesijos mokytojas 
metodininkas

2025-07-01 –
2025-08-22

38 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  
2025-03-12
Prašymas  

5 Koncevičienė 
Romutė

Mokytoja 
metodininkė

2025-07-04 –
2025-08-25

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

6 Kučinskienė 
Kristina

Vyresnioji mokytoja 2025-07-04 –
2025-08-25

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

7 Labačiauskas 
Jonas

Vyresnysis profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-22

38 2024-07-26–
2025-07-26

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  
2025-03-12
Prašymas  

8 Labačiauskas 
Mindaugas

Vyresnysis profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-06
2025-08-12 –
2025-08-25

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

9 Masaitis Vidas Vyresnysis profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-22

38 2024-09-06–
2025-09-06

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  
2025-03-12
Prašymas  

10 Matulytė Jolanta Vyresnioji mokytoja 2025-07-04 – 36 2024-09-01– viso 40



17

2025-08-25 2025-09-01 ĮSAK P3-31
4 d. d.  

11 Mikalauskas 
Kostas 

Neatestuotas 
profesijos mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-22

38 2024-09-05–
2025-09-05

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  
2025-03-12
Prašymas  

12 Okleiteris Artūras Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-22

38 2024-09-02–
2025-09-02

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  
2025-03-12
Prašymas  

13 Paškonis Petras Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-22

38 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  
2025-03-12
Prašymas  

14 Pudinskas Alius Vyresnysis profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-22

38 2024-10-01–
2025-10-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  
2025-03-12
Prašymas  

15 Rimkus Vytenis Vyresnysis profesijos
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-21

37 2024-09-03–
2025-09-03

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d. 
 2025-03-12
Prašymas  

16 Rimkuvienė 
Sidona 

Mokytoja 
metodininkė 

2025-07-04 –
2025-08-25

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

17 Sakauskas 
Remigijus

Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-22

38 2024-09-02–
2025-09-02

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  
2025-03-12
Prašymas  

18 Šeškevičienė 
Rimantė 

Mokytoja 
metodininkė 

2025-07-04 –
2025-08-25

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

Sudarė:
Pataisos namų skyriaus vedėjas  ________________ Rimantas  Balkauskas
          (pareigos)                                       (parašas)      (vardas, pavardė)



18

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS

TVIRTINU
                            Direktorius 

........................................... 
Gražvydas Juodišius  

KUDIRKOS NAUMIESČIO SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-30

2025-04-01
Marijampolė

(Mokytojai, profesijos mokytojai)
Eil
Nr.

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų
skai-
čius

Už darbo
laikotarpį

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7
1 Andriukaitienė 

Meilutė
Mokytoja 
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-12–
2025-09-12

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

2 Arminienė 
Ingrida

Neatestuota 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

3 Bacevičius 
Saulius

Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

4 Belevičius 
Edvardas 

Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-08-01–
2025-08-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

5 Belevičienė 
Rūta

Profesijos mokytoja 2025-07-01–
2025-08-26-

40 2024-09-01–
2025-09-01

6 Blekaitienė Rasa Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2024-07-01 –
2024-08-20

36 2024-01-02–
2025-01-02

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

7 Jakaitienė 
Romualda

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01–
2025-08-26-

40 2024-10-04–
2025-10-04

8 Jakaitis Vitas Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-02–
2025-09-02

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

9 Jankauskaitė 
Nerija

Mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-02-26–
2025-02-26

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

10 Jasevičiūtė 
Giedrė

Neatestuota profesijos 
mokytoja

2025-07-01–
2025-08-26-

40 2024-09-02–
2025-09-02

11 Jonikaitis Profesijos mokytojas 2025-07-01 – 36 2024-09-01– viso 40



19

Arūnas 2025-08-20 2025-09-01 ĮSAK P3-31
4 d. d.  

12 Jurgilas 
Vidmantas

Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-03-10–
2025-03-10

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

13 Jurgilienė 
Marija

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-04-12–
2025-04-12

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

14 Jurgilienė Irena Vyresnioji mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20
2025-08-21 – 
2025-08-22

36

2

2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.
2025-03-05
Prašymas  

15 Kaminickienė 
Edita

Vyresnioji mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-03–
2025-09-03

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

16 Karpavičienė 
Evelina

Mokytoja metodininkė 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-12–
2025-09-12

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

17 Kriukas 
Zenonas

Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-10-10–
2025-10-10

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

18 Kučiauskas 
Valius

Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-15–
2025-09-15

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

19 Legotienė Edita Mokytoja metodininkė 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

20 Merčaitienė Rita Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-08-26–
2025-08-26

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

21 Podolskienė 
Rima

Profesijos mokytoja 2025-07-01–
2025-08-26-

40 2024-09-01–
2025-09-01

 

22 Rastupkevičienė
Alma 

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-08-21–
2025-08-21

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

23 Ruočkus 
Gediminas

Vyresnysis mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-08-29–
2025-08-29

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

24 Smirnovas 
Vytautas

Mokytojas 
metodininkas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

25 Stankevičienė 
Danguolė

Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-04-01–
2025-04-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

26 Stasiulaitienė 
Andra

Profesijos mokytoja 2025-07-01–
2025-08-26-

40 2024-09-01–
2025-09-01

27 Tarnauskas 
Juozas 

Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-14–
2025-09-14

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

28 Venys Vytautas Profesijos mokytojas 2025-07-01 – 36 2024-03-22– viso 40



20

2025-08-20 2025-03-22 ĮSAK P3-31
4 d. d.  

29 Vikšraitienė 
Danutė

NŠG vadovė 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-01-09–
2025-01-09

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

30 Ižganaitis 
Arūnas 

Vairavimo 
instruktorius

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-12-07–
2025-12-07

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

Sudarė:
Kudirkos Naumiesčio skyriaus vedėja                       ___________                     Marija Jurgilienė   
                       (pareigos)                                           (parašas)                           (vardas, pavardė)

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS



21

TVIRTINU
                         Direktorius 

........................................... 
Gražvydas Juodišius  

KUDIRKOS NAUMIESČIO SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-31

2025-04-01
Marijampolė

(Administracija, ūkio personalas)
Eil.
Nr.

Pavardė, vardas Pareigybė Laikotarpis Dienų
skai-
čius

Už darbo
laikotarpį

Pastabos

1 Abraitienė Vida Valytoja 2025-06-23–
2025-07-11
2025-08-11–
2025-08-25

14

10

2024-11-05–
2025-11-05

viso 24

2 Blažanauskienė Rūta Virėja 2025-07-01–
2025-07-11
2025-07-21–
2025-08-01
2025-08-11–
2025-08-25
2025-12-29–
2025-12-31

9

10

10

3

2024-09-01–
2025-09-01

viso 32
pažyma

3 Blažanauskas 
Algimantas 

Vairuotojas 2025-07-07–
2025-08-22

34 2024-10-16–
2025-10-16

viso 34
pažyma

4 Blionskienė Gražina Budėtoja 2025-07-14–
2025-08-26

31 2024-08-21–
2025-08-21

viso 31
pažyma

5 Galinienė Danutė Valytoja 2025-06-16–
2025-06-30
2025-07-22–
2025-08-08

10

14

2024-09-04–
2025-09-04

viso 24

6 Gudelevičius Kęstutis Budėtojas 2025-06-02–
2025-07-02

22 2024-10-20–
2025-10-20

viso 26
Prašymas 
2024-10-28 – 
2024-10-31 
4 d. d.

7 Gudiškienė Roma Valytoja 2025-04-22–
2025-04-25
2025-07-01–
2025-07-30

4

22

2024-08-26–
2025-08-26

viso 28
Prašymas 
2025-01-02 – 
2025-01-03 
2 d. d.

8 Jakaitis Vitas Valgyklos 
vedėjas 

2025-07-01–
2025-07-11
2025-07-21–

9

10

2024-08-21–
2025-08-21

viso 29
pažyma



22

2025-08-01
2025-08-11–
2025-08-25

10

9 Jankauskaitė Nerija Karjeros 
specialistė 

2025-07-15–
2025-08-11

20 2024-07-01–
2024-12-31

viso 20

10 Januševičienė Daiva Valytoja 2025-07-01–
2025-07-11
2025-07-21–
2025-08-01
2025-08-11–
2025-08-22

9

10

9

2024-01-02–
2025-01-02

viso 28

11 Jonikaitis Arūnas IT specialistas 2025-07-01–
2025-07-28

20 2024-04-22–
2025-04-22

viso 24
Prašymas 
2024-12-23 – 
2024-12-31 
4 d. d.

12 Jonikaitienė Sigita Valytoja 2025-07-01–
2025-07-28

20 2024-08-28–
2025-08-28

viso 24
Prašymas 
2024-12-23 – 
2024-12-31 
4 d. d.

13 Jurgilas Vidmantas Dirbtuvių 
vedėjas

2025-05-12–
2025-05-23
2025-07-07–
2025-07-24
2025-11-03–
2025-11-14

10

14

10

2024-03-10–
2025-03-10

viso 34 
pažyma

14 Kažemėkaitis Nerijus Past ir statinių 
priežiūros 
darbininkas

2025-06-16 – 
2025-07-18

24 2024-03-06–
2025-03-06

viso 24 

15 Kundrotas 
Algimantas 

Past ir statinių 
priežiūros 
darbininkas

2025-07-01–
2025-08-04

25 2024-12-08–
2025-12-08

viso 25 

16 Luckus Alginas Kiemsargis 2025-04-22–
2025-04-25
2025-08-18–
2025-09-08

4

16

2024-09-18–
2025-09-18

viso 20

17 Macnorienė 
Genovaitė 

Bibliotekininkė 2025-04-22–
2025-04-25
2025-06-23–
2025-07-11
2025-08-14–
2025-08-28
2025-12-29–
2025-12-31

4

14

10

3

2024-07-13–
2025-07-13

viso 33 
pažyma
Prašymas 
2025-01-02 – 
2025-01-03 
2 d. d.

19 Rukšnaitienė 
Seliomija 

Mokymo dalies 
administratorė

2025-10-21 –
2025-11-28

29 2024-11-11–
2025-11-11

viso 29

20 Stankevičienė 
Danguolė 

Vyresnioji 
socialinė 
pedagogė

2025-04-22–
2025-04-25
2025-07-07 –

4

32

2024-04-01–
2025-04-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  



23

2025-08-20

PAGRINDAS. Darbuotojų prašymai.

Sudarė:
Kudirkos Naumiesčio skyriaus vedėja                         ___________               Marija Jurgilienė   
                               (pareigos)                                    (parašas)                       (vardas, pavardė

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS

TVIRTINU



24

                            Direktorius 
........................................... 
Gražvydas Juodišius  

VILKAVIŠKIO SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-32

2025-04-01
Marijampolė

(Mokytojai, profesijos mokytojai)
Eil
Nr

Pavardė, vardas Pareigos Laikotarpis Dienų
skai-
čius

Už darbo
laikotarpį

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7
1 Cvilikas 

Raimondas 
Profesijos mokytojas 2025-07-01 –

2025-08-26
40 2024-09-01–

2025-09-01

2 Černauskienė
Nijolė

Mokytoja ekspertė 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

3 Gudynas
Gintautas 

Vyresnysis mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d.  

4 Ignatavičienė
Angelė 

Vyresnioji mokytoja 2024-07-01 –
2024-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

5 Jablonskis
Paulius 

Profesijos mokytojas 2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01–
2025-09-01

6 Jablonskienė
Aušra

Neatestuota profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

7 Jankaitienė Asta Vyresnioji profesijos 
mokytoja

2025-04-22 –
2025-04-25
2025-07-01 –
2025-08-20

4

36

2024-10-16–
2025-10-16

2025-03-13 
Prašymas

8 Kairys Valdas Mokytojas 
metodininkas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-12–
2025-09-12

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

9 Kalasauskienė
Asta

Mokytoja metodininkė 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-03–
2025-09-03

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

10 Kavaliauskienė
Gintarė

Neatestuota profesijos 
mokytoja

2025-07-01 –
2025-08-26

40 2024-09-01–
2025-09-01

11 Kygienė Dalė Vyresnioji mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-08-10–
2025-08-10

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

12 Marusevičienė
Vilija 

Mokytoja metodininkė 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

13 Paliulienė Lolita Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d



25

14 Rudalevičienė
Vaida

Vyresnioji mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

15 Rudvalytė Julija Profesijos mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

16 Šimkienė Vaida Mokytoja metodininkė 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-15–
2025-09-15

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

17 Tupčiauskienė 
Justina 

Neatestuota mokytoja 2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

18 Vieraitienė Ona Mokytoja
metodininkė

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-05-27–
2025-05-27

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

19 Zdanevičius
Mindaugas 

Vyresnysis profesijos 
mokytojas

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

20 Katkevičius
Vidmantas

Vairavimo 
instruktorius

2025-07-01 –
2025-08-20

36 2024-09-15–
2025-09-15

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d

Sudarė:

LEP Vilkaviškio skyriaus  vedėja       ____________________               Gabija Marozienė
    (pareigos)                              (parašas)                             (vardas, pavardė

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS



26

TVIRTINU
                            Direktorius 

........................................... 
Gražvydas Juodišius  

VILKAVIŠKIO SKYRIAUS ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-33

2025-04-01
Marijampolė

(Administracija, ūkio personalas)
Eil
Nr.

Pavardė, vardas Pareigos Laikotarpis Dienų
skai-
čius

Už darbo
laikotarpį

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7
1 Dranginienė

Lina 
Valgyklos vedėja 2025-07-21–

2025-08-18
20 2024-12-01–

2025-12-01
viso 20

2 Grefaitė
Viktorija 

Mokymo dalies 
administratorė 

2025-05-12–
2025-05-16
2025-07-14–
2025-07-25
2025-10-27–
2025-10-31

5

10

5

2024-07-22–
2025-07-22

viso 20

3 Ivanauskas
Valentinas 

Vairuotojas 2025-06-09–
2025-07-07

20 2024-04-01–
2025-04-01

viso 20

4 Kalasauskienė
Asta

IT specialistė  2025-07-17–
2025-08-20

24 2024-09-04–
2025-09-04

viso 24

5 Katkevičienė
Regina 

Virėja 2025-06-30–
2025-07-11
2025-07-21–
2025-08-01
2025-08-11–
2025-08-14

10

10

4

2024-09-02–
2025-09-02

viso 24

6 Katkevičius
Vidmantas 

Vairuotojas 2025-07-08–
2025-08-14

28 2024-01-19–
2025-01-19

viso 28

7 Narijauskas
Romas 

Pastatų ir statinių 
priežiūros darbininkas 

2025-07-14–
2025-08-18

25 2024-09-03–
2025-09-03

viso 25
pažyma

8 Rimkevičienė
Nijolė 

Valytoja 2025-07-08–
2025-08-14

28 2024-04-27–
2025-04-27

viso 28

9 Rudalevičienė
Vaida 

Bibliotekininkė 2025-07-01–
2025-07-25
2025-08-11–
2025-08-14

19

4

2024-09-01–
2025-09-01

viso 23

10 Stankevičienė 
Dalė 

Valytoja 2025-07-14–
2025-08-08

20 2024-09-07–
2025-09-07

viso 20



27

11 Tupčiauskienė 
Justina 

Socialinė pedagogė 2025-07-01–
2025-08-20

36 2024-09-01–
2025-09-01

viso 40
ĮSAK P3-31
4 d. d 

12 Tupčiauskienė 
Justina

Karjeros specialistė 2025-07-28–
2025-08-25

20 2024-07-01–
2024-12-31

viso 20

PAGRINDAS. Darbuotojų prašymai.

Sudarė:
LEP Vilkaviškio skyriaus vedėja       ____________________            Gabija  Marozienė

    (pareigos)                              (parašas)                         (vardas, pavardė

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS



28

TVIRTINU
                            Direktorius 

........................................... 
Gražvydas Juodišius  

   

ŪKIO DARBUOTOJŲ ATOSTOGŲ GRAFIKAS Nr. DP/A-34   

2025-04-01
Marijampolė

Eil
Nr

Pavardė, vardas Pareigos Laikotarpis Dienų
skai-
čius

Už darbo
laikotarpį

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7
1 Barauskas 

Rimantas 
Pastatų ir 
statinių 
priežiūros 
darbininkas 

2025-07-01 –
2025-08-07

28 2024-11-02–
2025-11-02

viso 28
pažyma

2 Brazaitis 
Raimundas 

Budėtojas 2025-08-01 –
2025-08-29

20 2024-09-01–
2025-09-01

viso 20

3 Burokaitė 
Jurgita 

Sandėlininkė 2025-07-11 –
2025-07-28
2025-08-12 –
2025-08-22

12

8

2024-08-17–
2025-08-17

viso 20

4 Cvilikas 
Raimondas 

Informacinių 
technologijų 
specialistas

2025-07-02 –
2025-08-01

24 2024-09-19–
2025-09-19

viso 24

5 Čiapienė Jūratė Valytoja 2025-08-08 –
2025-08-22
2025-11-03 –
2025-11-07
2025-12-22 –
2025-12-31

10

5

5

2024-12-04–
2025-12-04

viso 20

6 Česaitis Jonas Vairuotojas 2025-07-01 –
2025-08-05

26 2024-03-01–
2025-03-01

viso 26

7 Čižauskas 
Saulius

Kiemsargis 2025-07-01 –
2025-08-04

25 2024-01-14–
2025-01-14

viso 25
pažyma

8 Derliūnas 
Gintautas

Sargas 2025-07-25 –
2025-08-29

25 2024-11-22–
2025-11-22

viso 25
pažyma

9 Iškauskienė 
Vida 

Valytoja 2025-07-07 –
2025-07-18
2025-08-04 –
2025-08-18

10

10

2024-10-01–
2025-10-01

viso 20

10 Jasulaitienė 
Irena 

Valytoja 2025-04-22 –
2025-04-25

4 2024-09-06–
2025-09-06

viso 20



29

2025-06-23 –
2025-06-30
2025-07-17 –
2025-07-31

5

11

11 Juškevičienė 
Aldona

Valytoja 2025-07-01 –
2025-07-28

20 2024-09-01–
2025-09-01

viso 20

12 Kantautas 
Gintautas

Kiemsargis 2025-07-01 –
2025-07-14
2025-07-21 –
2025-08-01

10

10

2024-05-03–
2025-05-03

viso 20

13 Kantautas 
Gintautas 

Valytojas 2025-07-01 –
2025-07-14
2025-07-21 –
2025-08-01

10

10

2024-06-01–
2025-06-01

viso 20

14 Kasparavičienė 
Rita 

Valytoja 2025-07-01 –
2025-07-28

20 2024-09-06–
2025-09-06

viso 20

15 Koncevičius 
Gintaras 

Santechnikas 2025-07-07 –
2025-08-01

20 2024-07-01–
2025-07-01

viso 20

16 Koncevičius 
Gintaras 

Mechanikas 2025-07-01 –
2025-08-01

20 2024-09-01–
2025-09-01

viso 20

17 Krasauskienė 
Rita 

Valytoja 2025-07-01 –
2025-07-14
2025-08-01 –
2025-08-14

10

10

2024-09-11–
2025-09-11

viso 20

18 Kvederienė 
Rasutė 

Virėja 2025-07-21 –
2025-08-18

20 2024-11-04–
2025-11-04

viso 20

19 Lelešienė Lina Valytoja 2025-07-01 –
2025-07-31

23 2024-08-30–
2025-08-30

viso 23

20 Lekeckaitė 
Sonata 

Budėtoja 2025-06-23 –
2025-07-24

23 2024-09-26–
2025-09-26

viso 23

21 Liaugaudas 
Nikas 

Elektrikas 2025-07-14 –
2025-08-04

16 2024-07-01–
2025-07-01

viso 20
Prašymas 
2025-02-06 – 
2025-02-11 
4 d. d.

22 Liaukus 
Narvydas

Sargas 2025-05-02 –
2025-05-09
2025-08-01 –
2025-08-29

6

20

2024-04-24–
2025-04-24

viso 26

23 Liaukus 
Narvydas

Vairuotojas 2025-06-20 –
2025-06-30
2025-08-01 –
2025-08-29

6

20

2024-10-02–
2025-10-02

viso 26

24 Lukauskienė 
Daiva 

Pagalbinė 
virtuvės 
darbininkė

2025-07-21 –
2025-08-18

20 2024-10-02–
2025-10-02

viso 20

25 Masionienė 
Laima 

Valytoja 2025-07-17 –
2025-08-22

26 2024-09-01–
2025-09-01

viso 26



30

26 Mockelienė 
Jurgita 

Valytoja 2025-06-23 –
2025-07-04
2025-08-07 –
2025-08-22

9

11

2024-01-17–
2025-01-17

viso 20

27 Nekrošienė  
Virgutė

Valytoja 2025-07-16 –
2025-08-22

27 2024-10-01–
2025-10-01

viso 27

28 Pauliukonienė 
Irma 

Virėja 2025-07-21 –
2025-08-22

24 2024-09-04–
2025-09-04

viso 24

29 Petruševičienė 
Nijolė 

Valytoja 2025-07-01 –
2025-08-13

32 2024-08-22–
2025-08-22

viso 32
pažyma

30 Raibikis 
Laimutis 

Budėtojas 2025-07-01 –
2025-07-28

20 2024-07-25–
2025-07-25

viso 20

31 Samajauskienė 
Dalija

Sandėlininkė 2025-07-01 –
2025-07-25
2025-08-04 –
2025-08-18

19

10

2024-05-20–
2025-05-20

viso 29

32 Slavinskienė 
Irena

Virėja 2025-07-21 –
2025-08-14

19 2024-08-22–
2025-08-22

viso 20
Prašymas 
2024-11-11 
1 d. d.

33 Stanaitis Ignas Pastatų ir 
statinių 
priežiūros 
darbininkas

2025-07-07 –
2025-08-01

20 2024-01-02–
2025-01-02

viso 20

34 Straleckas 
Gintautas 

Kiemsargis 2025-08-01 –
2025-08-29

20 2024-04-24–
2025-04-24

viso 20

35 Šunskienė Livija Sargė 2025-07-01 –
2025-07-31

23 2024-06-01–
2025-06-01

viso 23

36 Urbonas Tadas Informacinių 
technologijų 
specialistas

2025-06-16 –
2025-06-20
2025-08-14 –
2025-08-21
2025-09-08 –
2025-09-19

5

5

10

2024-03-13–
2025-03-13

viso 20

37 Veršinskienė
Valytė 

Valytoja 2025-06-25 –
2025-06-30
2025-07-07 –
2025-08-06

4

23

2024-02-20–
2025-02-20

viso 27

38 Vosylius 
Ramūnas

Informacinių 
technologijų 
specialistas

2025-07-01 –
2025-07-28

20 2024-10-23–
2025-10-23

viso 20

39 Vosylienė Laima Valgyklos 
vedėja

2025-07-21 –
2025-08-14

19 2024-09-01–
2025-09-01

viso 20
Prašymas 



31

2024-09-20 
1 d. d.

40 Žemaitienė 
Birutė 

Valytoja 2025-07-01 –
2025-07-14
2025-07-30 –
2025-08-12

10

10

2024-09-01–
2025-09-01

viso 20

41 Žiemininkas 
Audrius 

Vairuotojas 2025-07-14 –
2025-07-25
2025-09-08 –
2025-09-19

10

10

2024-12-06–
2025-12-06

viso 20

42 Žilovienė Vilma Informacinių 
technologijų 
specialistė

2025-07-01 –
2025-07-28

20 2024-09-20–
2025-09-20

viso 20

PAGRINDAS. Darbuotojų prašymai.

Sudarė:

Direktoriaus pavaduotoja infrastruktūrai          _______________             Rugilė Sveikataitė - Šnekutė
(pareigos)                                            (parašas)                                  (vardas, pavardė)

   



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės profesinio rengimo centras 111964944, Kauno g.
117, LT-68223 Marijampolė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBUOTOJŲ KASMETINIŲ IR KASMETINIŲ
PAPILDOMŲ ATOSTOGŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-01 Nr. P3-14 (6.4  E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražvydas Juodišius, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas GRAŽVYDAS JUODIŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-01 15:59:09 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-01 15:59:18 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-14 15:05:30 – 2026-05-14 15:05:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-02
09:00:12)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-02 09:00:13 DBSIS


